
Gyldig fra 10/8 202026 Holstebro - Spjald - Skjern
Zone

Tog 90 fra Herning an
420 Holstebro Trafikterminal af
420 Storåen/Sønderbrogade
420 Ternevej/Skjernvej
423 Nr. Felding
478 Sørvad/Langgade
478 Vind/Holstebrovej
459 Ørnhøj Rtb.
457 Grønbjerg Friskole
457 Grønbjerg/Algade
456 Spjald Rtb.
456 Brejning Kirkeby
456 Brejning Kryds

15/952X mod Herning af
15/952X mod Ringkøbing af

476 Finderup
476 Hanning
460 Handelsskolen/Ånumvej
460 Skjern Rtb. an

Skoledage
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
6.20
6.22
6.26
6.31
6.37
....
....
....
....

....

....

....

....

....

....

....
6.44
6.50
6.51
7.00
7.02
7.07
7.11
7.14
7.12
7.18
7.28
7.35

8.35
8.45
8.48
8.50
8.55
|

9.05
9.15
9.21
9.22
9.32
9.34
9.37
....

10.04
9.40
9.44
9.53

10.01

9.35
9.45
9.48
9.50
9.55
|

10.05
10.15
10.21
10.22
10.32
10.34
10.37
11.11
10.54
10.40
10.44
10.53
11.01

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
11.29
11.31
11.34

....
11.43
11.37
11.41
11.49
11.56

11.35
11.40
11.43
11.45
11.50
11.58
12.10
12.20
12.26
12.27
12.37
12.39
12.42
12.56

....
12.45
12.49
12.57
13.04

....
13.19V 
13.33V 
13.35
13.40

|
13.49
13.59
14.05
14.06
14.16
14.18
14.21
14.51
14.46
14.24
14.28
14.37
14.46

13.35
14.05V 
14.19V 
14.21
14.26

|
14.35
14.45
14.51
14.52
15.02
15.04
15.07
15.17
15.20
15.10
15.14
15.23
15.32

15.32
15.40
15.43
15.45
15.50

|
16.00
16.10
16.16
16.17
16.27
16.29
16.32
16.37
17.05
16.35
16.39
16.48
16.56

16.43
17.15
17.18
17.21
17.25
17.33
17.45
17.55
18.01
18.02
18.10

....

....

....

....

....

....

....

....

17.40
18.15
18.18
18.21
18.25

|
18.33
18.44
18.50
18.51
19.00

....

....

....

....

....

....

....

....
Silkebus - tlf. 86 821 466V Kører via Døesvej kl. 13.25 og 14.10

Skoledage: 10.aug-9.okt, 19.okt-22.dec 2020, 
4.jan-12.feb, 22.feb-26.mar, 6.apr-12.maj, 
17.maj-25.jun 2021.

Gyldig fra 28/6 202026 Holstebro - Spjald - Skjern
Zone

Tog 90 fra Herning an
420 Holstebro Trafikterminal af
420 Storåen/Sønderbrogade
420 Ternevej/Skjernvej
423 Nr. Felding
478 Sørvad/Langgade
478 Vind/Holstebrovej
459 Ørnhøj Rtb.
457 Grønbjerg Friskole
457 Grønbjerg/Algade
456 Spjald Rtb.
456 Brejning Kirkeby
456 Brejning Kryds

15/952X mod Herning af
15/952X mod Ringkøbing af

476 Finderup
476 Hanning
460 Handelsskolen/Ånumvej
460 Skjern Rtb. an

Skolefridage
....
....
....
....
....
....
....
....
6.52
6.53
7.01
7.04
7.07
7.11
7.14
7.10
7.14
7.23
7.29

8.35
8.45
8.48
8.49
8.55
|

9.05
9.15
9.22
9.23
9.31
....
....
....
....
....
....
....
....

9.35
9.45
9.48
9.49
9.55
|

10.05
10.15
10.22
10.23
10.31
10.33
10.36
11.11
10.54
10.39
10.43
10.51
10.57

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
13.10
13.12
13.15
13.51

....
13.18
13.22
13.30
13.35

....
13.20
13.23
13.26
13.30
13.38
13.49
13.59
14.04
14.05
14.14
14.16
14.19
14.51
14.46
14.22
14.26
14.35
14.41

15.32
15.40
15.43
15.46
15.50
15.58
16.09
16.19
16.24
16.25
16.34
16.36
16.39
17.15
17.05
16.42
16.46
16.55
17.01

17.40
18.15
18.18
18.21
18.25
18.33
18.43
18.53
19.00
19.01
19.10

....

....

....

....

....

....

....

....
Silkebus - tlf. 86 821 466Skolefridage: 29. jun-7.aug, 12. okt-16. okt 

23.dec 2020-30.dec. 2020, 15. feb-19.feb, 
29. mar-31.mar og 14. maj 2021.

Gyldig fra 28/6 202026 Holstebro - Spjald - Skjern
Zone

Tog 90 fra Herning an
420 Holstebro Trafikterminal af
420 Storåen/Sønderbrogade
420 Kasernevej
420 Ternevej/Skjernvej
423 Nr. Felding
478 Sørvad/Langgade
478 Vind/Holstebrovej
459 Ørnhøj Rtb.
457 Grønbjerg Friskole
457 Grønbjerg/Algade
456 Spjald Rtb.
456 Brejning Kirkeby
456 Brejning Kryds
476 Finderup
476 Hanning
460 Handelsskolen/Ånumvej
460 Skjern Rtb. an

Lørdage samt 31/12
8.35
8.58
9.01
|

9.03
9.08
|

9.17
9.27
9.33
9.34
9.43
9.45
9.48
9.51
9.55

10.04
10.10

13.35
13.40
13.43

|
13.45
13.50
13.58
14.08
14.18
14.23
14.24
14.33
14.35
14.38
14.41
14.45
14.53
14.59

16.43
16.50
16.53

|
16.55
16.59
17.08
17.19
17.30
17.35
17.36
17.44

....

....

....

....

....

....

Søn- og helligdage samt 24/12
11.35
11.40
11.43

|
11.45
11.50

|
11.59
12.09
12.15
12.16
12.24
12.26
12.29
12.32
12.36
12.45
12.50

14.35
14.50
14.53

|
14.55
15.00

|
15.09
15.20
15.26
15.27
15.35

....

....

....

....

....

....

17.40
17.45J 
17.48
17.51

|
17.56

|
18.05
18.15
18.21
18.22
18.30H 
18.33H 
18.35
18.39
18.43
18.51
18.57J 

Silkebus - tlf. 86 821 466H Kører via Brejninggård Efterskole, hvis der er elever dertil. 
J Kører ikke 24/12

Midttrafik Kundecenter  Tlf. 70 210 230

rejsekort.dk
Trafikinfo
midttrafik.dk/trafikinfo

Billetter
Midttrafik app

Følg din bus live
Midttrafik live app

Rejsegaranti
midttrafik.dk/rejsegaranti



Gyldig fra 10/8 202026 Skjern - Spjald - Holstebro
Zone

Tog 83 fra Varde an
460 Skjern Rtb. af
460 Handelsskolen/Ånumvej
476 Hanning
476 Finderup

15/952X fra Herning an
15/952X fra Ringkøbing an

456 Brejning Kryds
456 Brejning Kirkeby
456 Spjald Rtb.
457 Grønbjerg/Algade
457 Grønbjerg Friskole
459 Ørnhøj Rtb.
478 Vind/Holstebrovej
478 Sørvad/Langgade
423 Nr. Felding
420 Ternevej/Skjernvej
420 Storåen/Sønderbrogade
420 Nørreportcentret
420 Holstebro Trafikterminal an

Skoledage
....
....
....
....
....
....
....
....
....
6.32N
|
|

6.44N
....
....
....
....
....
....
....

....

....

....

....

....
6.19
6.31
6.39
6.41
6.47
6.55
6.55
7.02
7.12
|

7.22
7.25
7.29G
7.44
7.51G

7.36
7.49
7.53
8.05
8.09
....
8.06
8.12
8.14
8.19
8.26
8.27
8.34
8.44
8.52
9.04
9.07
9.09
9.12
9.17

10.05
10.10
10.14
10.24
10.28
10.04
10.14
10.31
10.33
10.38

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

11.05
11.47
11.51
12.03
12.07
11.43

....
12.10
12.12
12.17
12.24
12.25
12.32
12.42
12.50
13.02
13.05
13.07
13.10
13.15

12.05
12.47
12.51
13.01
13.05
12.43
12.56
13.08
13.10
13.16
13.23
13.24
13.31
13.41

|
13.49
13.52
13.54
13.57
14.02

14.05
14.10
14.14
14.24
14.28
13.54
14.17
14.33
14.35
14.40
14.47
14.48
14.56
15.05

|
15.13
15.17
15.19
15.22
15.27

15.05
15.10
15.14
15.24
15.28
15.20
15.17
15.33
15.35
15.40
15.47
15.48
15.57
16.07

|
16.15
16.18
16.20
16.23
16.28

16.05
16.10
16.14
16.24
16.28
16.20
16.16
16.31
16.33
16.39
16.46
16.47
16.54
17.04

|
17.12
17.15
17.17
17.20
17.25

17.05
17.10
17.13
17.22
17.26
17.05
17.15
17.31
17.33
17.37
17.44
17.45
17.52
18.02

|
18.10
18.13
18.15
18.18
18.22

Silkebus - tlf. 86 821 466G Kører via Døesvej, Nørre Bvl. og Struervej på skoledage.
N Kører via Fabriksvej i Ørnhøj.
Skoledage: 10.aug-9.okt, 19.okt-22.dec 2020, 
4.jan-12.feb, 22.feb-26.mar, 6.apr-12.maj, 
17.maj-25.jun 2021.

Gyldig fra 28/6 202026 Skjern - Spjald - Holstebro
Zone

Tog 83 fra Varde an
460 Skjern Rtb. af
460 Handelsskolen/Ånumvej
476 Hanning
476 Finderup

15/952X fra Herning an
15/952X fra Ringkøbing an

456 Brejning Kryds
456 Brejning Kirkeby
456 Spjald Rtb.
457 Grønbjerg/Algade
457 Grønbjerg Friskole
459 Ørnhøj Rtb.
478 Vind/Holstebrovej
478 Sørvad/Langgade
423 Nr. Felding
420 Ternevej/Skjernvej
420 Storåen/Sønderbrogade
420 Nørreportcentret
420 Holstebro Trafikterminal an

Skolefridage
....
....
....
....
....
....
....
....
....
6.37
6.45
6.46
6.53
7.03
7.11
7.23
7.26
7.28
7.31
7.35

7.36
7.49
7.52
8.02
8.06
....
8.06
8.09
8.11
8.15
8.21
8.22
8.29
8.38
8.46
8.58
9.01
9.03
9.06
9.11

11.05
11.47
11.50
11.59
12.03
11.43
11.31
12.06
12.08
12.12
12.19
12.20
12.27
12.37
12.45
12.57
13.00
13.02
13.05
13.09

....
13.55
13.58
14.07
14.11
13.54
13.51
14.14
14.16
14.20
14.27
14.28
14.35
14.45

|
14.53
14.56
14.58
15.01
15.05

....
16.05
16.08
16.17
16.21
16.20
16.16
16.24
16.26
16.30
16.37
16.38
16.45
16.55

|
17.03
17.06
17.08
17.11
17.15

17.05
17.10
17.13
17.22
17.26
17.05
17.15
17.29
17.31
17.34

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
Silkebus - tlf. 86 821 466Skolefridage: 29. jun-7.aug, 12. okt-16. okt 

23.dec 2020-30.dec. 2020, 15. feb-19.feb, 
29. mar-31.mar og 14. maj 2021.

Gyldig fra 28/6 202026 Skjern - Spjald - Holstebro
Zone
460 Skjern Rtb. af
460 Handelsskolen/Ånumvej
476 Hanning
476 Finderup
456 Brejning Kryds
456 Brejning Kirkeby
456 Spjald Rtb.
457 Grønbjerg/Algade
457 Grønbjerg Friskole
459 Ørnhøj Rtb.
478 Vind/Holstebrovej
478 Sørvad/Langgade
423 Nr. Felding
420 Ternevej/Skjernvej
420 Storåen/Sønderbrogade
420 Nørreportcentret
420 Holstebro Trafikterminal an

Lørdage samt 31/12
....
....
....
....
....
....
7.55
8.02
8.03
8.10
8.20
8.28
8.40
8.43
8.45
8.47
8.51

10.50
10.53
11.02
11.06
11.09
11.11
11.14
11.21
11.22
11.31
11.40
11.48
11.59
12.02
12.05
12.08
12.13

15.02
15.05
15.14
15.18
15.21
15.23
15.26
15.33
15.34
15.41
15.51

|
15.59
16.02
16.04
16.07
16.11

Søn- og helligdage samt 24/12
....
....
....
....
....
....

10.27
10.34
10.35
10.42
10.51

|
10.59
11.02
11.05
11.07
11.11

13.00
13.03
13.12
13.16
13.19
13.21
13.24
13.31
13.32
13.39
13.49

|
13.57
14.00
14.02
14.05
14.09

....

....

....

....

....

....
16.25J 
16.32
16.33
16.40
16.49

|
16.57
17.00
17.03
17.05
17.09J 

20.55Ø
20.58
21.07A 
21.17
21.20
21.22H 
21.32ØH

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
Silkebus - tlf. 86 821 466A Kører via Sædding Efterskole, hvis der er elever dertil.

H Kører via Brejninggård Efterskole, hvis der er elever dertil.
J Kører ikke 24/12

Ø Kører kun 16/8, 23/8, 30/8, 6/9, 13/9, 20/9, 27/9, 4/10, 18/10, 
25/10, 1/11, 8/11, 15/11, 22/11, 29/11,  6/12, 13/12-2020 
3/1, 10/1, 17/1, 24/1, 31/1, 7/2, 21/2, 28/2, 7/3, 14/3, 21/3, 5/4, 
11/4, 18/4, 25/4, 2/5, 9/5, 16/5, 30/5, 6/6, 13/6 og 20/6-2021.

Midttrafik Kundecenter  Tlf. 70 210 230

rejsekort.dk
Trafikinfo
midttrafik.dk/trafikinfo

Billetter
Midttrafik app

Følg din bus live
Midttrafik live app

Rejsegaranti
midttrafik.dk/rejsegaranti

Zone Skoledage

Tog 83 fra Varde an .... .... 7.36 10.05 11.05 12.05 14.05 15.05 16.05 17.05
460 Skjern Rtb. af .... .... 7.49 10.10 11.47 12.47 14.10 15.10 16.10 17.10
460 Handelsskolen/Ånumvej .... .... 7.53 10.14 11.51 12.51 14.14 15.14 16.14 17.13
476 Hanning .... .... 8.05 10.24 12.03 13.01 14.24 15.24 16.24 17.22
476 Finderup .... .... 8.09 10.28 12.07 13.05 14.28 15.28 16.28 17.26

15/952X fra Herning an .... 6.19 .... 10.04 11.43 12.43 13.54 15.20 16.20 17.05
15/952X fra Ringkøbing an .... 6.31 8.06 10.14 .... 12.56 14.17 15.17 16.16 17.15

456 Brejning Kryds .... 6.39 8.12 10.31 12.10 13.08 14.33 15.33 16.31 17.31
456 Brejning Kirkeby .... 6.41 8.14 10.33 12.12 13.10 14.35 15.35 16.33 17.33
456 Spjald Rtb. N6.32 6.47 8.19 10.38 12.17 13.16 14.40 15.40 16.39 17.37
457 Grønbjerg/Algade | 6.55 8.26 .... 12.24 13.23 14.47 15.47 16.46 17.44
457 Grønbjerg Friskole | 6.55 8.27 .... 12.25 13.24 14.48 15.48 16.47 17.45
459 Ørnhøj Rtb. N6.44 7.02 8.34 .... 12.32 13.31 14.56 15.57 16.54 17.52
478 Vind/Holstebrovej .... 7.12 8.44 .... 12.42 13.41 15.05 16.07 17.04 18.02
478 Sørvad/Langgade .... | 8.52 .... 12.50 | | | | |
423 Nr. Felding .... 7.22 9.04 .... 13.02 13.49 15.13 16.15 17.12 18.10
420 Ternevej/Skjernvej .... 7.25 9.07 .... 13.05 13.52 15.17 16.18 17.15 18.13
420 Storåen/Sønderbrogade .... G7.29 9.09 .... 13.07 13.54 15.19 16.20 17.17 18.15
420 Nørreportcentret .... 7.44 9.12 .... 13.10 13.57 15.22 16.23 17.20 18.18
420 Holstebro Trafikterminal an .... G7.51 9.17 .... 13.15 14.02 15.27 16.28 17.25 18.22

G Kører via Døesvej, Nørre Bvl. og Struervej på skoledage. Silkebus - tlf. 86 821 466
N Kører via Fabriksvej i Ørnhøj.
Skoledage: 10.aug-9.okt, 19.okt-22.dec 2020,
4.jan-12.feb, 22.feb-26.mar, 6.apr-12.maj,
17.maj-25.jun 2021.

Zone Skolefridage

Tog 83 fra Varde an .... 7.36 11.05 .... .... 17.05
460 Skjern Rtb. af .... 7.49 11.47 13.55 16.05 17.10
460 Handelsskolen/Ånumvej .... 7.52 11.50 13.58 16.08 17.13
476 Hanning .... 8.02 11.59 14.07 16.17 17.22
476 Finderup .... 8.06 12.03 14.11 16.21 17.26

15/952X fra Herning an .... .... 11.43 13.54 16.20 17.05
15/952X fra Ringkøbing an .... 8.06 11.31 13.51 16.16 17.15

456 Brejning Kryds .... 8.09 12.06 14.14 16.24 17.29
456 Brejning Kirkeby .... 8.11 12.08 14.16 16.26 17.31
456 Spjald Rtb. 6.37 8.15 12.12 14.20 16.30 17.34
457 Grønbjerg/Algade 6.45 8.21 12.19 14.27 16.37 ....
457 Grønbjerg Friskole 6.46 8.22 12.20 14.28 16.38 ....
459 Ørnhøj Rtb. 6.53 8.29 12.27 14.35 16.45 ....
478 Vind/Holstebrovej 7.03 8.38 12.37 14.45 16.55 ....
478 Sørvad/Langgade 7.11 8.46 12.45 | | ....
423 Nr. Felding 7.23 8.58 12.57 14.53 17.03 ....
420 Ternevej/Skjernvej 7.26 9.01 13.00 14.56 17.06 ....
420 Storåen/Sønderbrogade 7.28 9.03 13.02 14.58 17.08 ....
420 Nørreportcentret 7.31 9.06 13.05 15.01 17.11 ....
420 Holstebro Trafikterminal an 7.35 9.11 13.09 15.05 17.15 ....

Skolefridage: 29. jun-7.aug, 12. okt-16. okt Silkebus - tlf. 86 821 466

23.dec 2020-30.dec. 2020, 15. feb-19.feb,
29. mar-31.mar og 14. maj 2021.

Zone Lørdage samt 31/12 Søn- og helligdage samt 24/12

460 Skjern Rtb. af .... 10.50 15.02 .... 13.00 .... Ø20.55
460 Handelsskolen/Ånumvej .... 10.53 15.05 .... 13.03 .... 20.58
476 Hanning .... 11.02 15.14 .... 13.12 .... A 21.07
476 Finderup .... 11.06 15.18 .... 13.16 .... 21.17
456 Brejning Kryds .... 11.09 15.21 .... 13.19 .... 21.20
456 Brejning Kirkeby .... 11.11 15.23 .... 13.21 .... H 21.22
456 Spjald Rtb. 7.55 11.14 15.26 10.27 13.24 J 16.25 HØ21.32
457 Grønbjerg/Algade 8.02 11.21 15.33 10.34 13.31 16.32 ....
457 Grønbjerg Friskole 8.03 11.22 15.34 10.35 13.32 16.33 ....
459 Ørnhøj Rtb. 8.10 11.31 15.41 10.42 13.39 16.40 ....
478 Vind/Holstebrovej 8.20 11.40 15.51 10.51 13.49 16.49 ....
478 Sørvad/Langgade 8.28 11.48 | | | | ....
423 Nr. Felding 8.40 11.59 15.59 10.59 13.57 16.57 ....
420 Ternevej/Skjernvej 8.43 12.02 16.02 11.02 14.00 17.00 ....
420 Storåen/Sønderbrogade 8.45 12.05 16.04 11.05 14.02 17.03 ....
420 Nørreportcentret 8.47 12.08 16.07 11.07 14.05 17.05 ....
420 Holstebro Trafikterminal an 8.51 12.13 16.11 11.11 14.09 J 17.09 ....

A Kører via Sædding Efterskole, hvis der er elever dertil. Ø Kører kun 16/8, 23/8, 30/8, 6/9, 13/9, 20/9, 27/9, 4/10, 18/10, Silkebus - tlf. 86 821 466
H Kører via Brejninggård Efterskole, hvis der er elever dertil. 25/10, 1/11, 8/11, 15/11, 22/11, 29/11,  6/12, 13/12-2020
J Kører ikke 24/12 3/1, 10/1, 17/1, 24/1, 31/1, 7/2, 21/2, 28/2, 7/3, 14/3, 21/3, 5/4,

11/4, 18/4, 25/4, 2/5, 9/5, 16/5, 30/5, 6/6, 13/6 og 20/6-2021.
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